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بنگر:کاشفدراسیونبازیرابهتعویقمیانداخت
تیم امید وحدت مشهد که در این فصل با خرید امتیاز شهرخودرو و هدایت 
محســن بنگر در لیگ دسته اول حاضر شده است، روز گذشته با توجه به 
مشــکلات قراردادی و عدم ثبت بازیکنان جدید برابر چوکا تالش بازنده 
اعلام شــد تا اینچنین اولین هفته را پشت سر بگذارد.محسن بنگر درباره 
با اشاره به وضعیت باشگاه و تیمش اینطور توضیح می دهد: وضعیت عالی 
است و همه چیز در مجموعه ما خوب و سرجای خودش است. امکانات و 
شرایطی که برای ما فراهم کردند در بهترین شکل خودش انجام شده و 

واقعاً جای هیچ گلایه ای نیست و هیچ کم و کاستی نداریم ولی به دلیل 
مشــکلی که وجود دارد نتوانستیم وارد زمین شویم و بازی سه بر صفر به 
سود چوکا اعلام شد. وی ادامه داد: ما از فدراسیون فوتبال خواستیم که با 
تعویق زمان دیدار ما با چوکا موافقت کند ولی این درخواست پذیرفته نشد 
و به همین دلیل نتیجه سه بر صفر اعلام شد. طی قولی که باشگاه داده 
است قرار است طی روزهای آینده این مشکل برطرف شود و به امید خدا 
فکر می کنم برای هفته دوم مقابل خلیج فارس ماهشهر مشکلی برای بازی 

نخواهیم داشت.سرمربی امید وحدت با اشاره به اثر منفی این نتیجه روی 
تیمش عنوان کرد: بله متاسفانه بازی سه بر صفر شد ولی از طرفی برای 
تیم ما بد هم نشد چرا که فرصت کافی برای تمرین نداشتیم و اگر بدون 
تمرین وارد بازی می شدیم هم ممکن بود نتیجه را واگذار کنیم ولی تاثیر 
منفی آن روی روحیه بازیکنان بیشــتر از این شکست بود که بدون انجام 
بازی رقم خورده اســت و از همین رو فرصت بیشتری برای تمرین داریم 

تا در هفته دوم به میدان برویم و تیمی با انگیزه برای جبران خواهیم بود.

ورزشی

به گزارش خبرنگار ورزشی روزنامه امتیاز؛ پنجاه و یکمین 
مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک از ســاعت ۱۴ دیروز )یکشنبه 
ششم شــهریور ۱۴۰۱( در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک 
آغاز شد تا کمیته ملی المپیک رئیس جدید و کابینه خود را بشناسد.

از قبل صحبت هایی مطرح شــده بود مبنی بــر اینکه احتمال 
دارد هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو و علیرضا دبیر رئیس 
فدراســیون کشتی در مجمع حضور پیدا نکنند. در صورتی که دو 
نفر از اعضای المپیکی مجمع در انتخابات حضور پیدا نمی کردند، 
انتخابات لغو می شــد، اما هــر دو نفر در نهایت در مجمع حضور 

پیدا کردند و به شایعات پایان دادند.
اســامی داوطلبان در ۳ بخش ریاســت، نایب رئیســی و هیأت 

اجرایی به شرح زیر اعلان شد:
ریاســت: فضل الله باقــرزاده، محمود خســروی وفا، مجید 

شایسته و مهدی علی نژاد
نایب رئیسی: فضل الله باقرزاده، مهرعلی باران چشمه، عباس 
اورسجی، حســن رنگرز، کیکاووس سعیدی، مهین فرهادی زاد، 

مجید کیهانی، غلامرضا نوروزی
عضویــت در هیأت اجرایی: علیرضــا پاکدل، محمدرضا 
پوریا، محمدرضا داورزنی، جواد داوری، محسن رضوانی، علیرضا 
سهرابیان، غلامرضا شــعبانی بهار، حمید عزیزی، داوود عزیزی، 
مهرداد علی قارداشی، مرتضی قربانی، مهدی گودرزی، غلامعلی 
محمد علیپور، آرش میراسماعیلی، عباس نظریان و مجید هنرجو

مهــدی علی نــژاد کاندیدای ریاســت و محمدرضــا داورزنی 
کاندیدای عضویت در هیأت اجرایی جزو نخستین افرادی بودند 

که وارد مجمع شدند.
سعیدی: دبیر نماینده کشتی است؛ 
از عدم حضور ساعی اطلاعی ندارم

کیکاووس ســعیدی دبیرکل کمیته ملــی المپیک در بدو ورود 
به مجمع اظهار داشــت: اینجا مجمع مهم انتخاباتی است. طبق 
تصمیم مجمع و هیأت اجرایی، عزم بر برگزاری انتخابات داریم. 
وی افزود: حیــدر فرمان )مدیر بازی های آســیایی( مهمان ما 
هستند که از oca آمده اند. ریاست جلسه با صالحی امیری است 

و او باید صحبت کند. 
دبیــرکل کمیته ملی المپیــک تصریح کرد: بــا توجه به منع 
اساســنامه، نماینده کشتی علیرضال دبیر است و او باید بیاید. از 
حضور یا عدم حضور هادی ســاعی هم مطلع نیستم. تا آخرین 
فرصتی که داشــتیم، منعی بــرای حضور کســی در انتخابات 
نگذاشــتیم و در مجمع می توانند هــم رأی بدهند و هم کاندیدا 

بشوند؛ فرایندی است که نیاز بوده. 
آغاز رسمی مجمع با صحبت های صالحی امیری

بــا آغاز مجمع، ســید رضا صالحی امیری رئیــس کمیته ملی 
المپیک اداره جلسه را در دســت گرفت و اظهار داشت: اعضای 
معــزز مجمع محبت کردند و به این نشســت انتخاباتی آمده اند. 
برای داشتن مجموعه برنامه های مقرر، اطاله کلام نکرده و وارد 
دســتور می شویم. برای ورود به بحث نیازمند ۲ کار هستیم؛ اول 
انتخاب ۳ نفر از ناظرین و بعد توضیح خلاصه روند انتخاباتی بر 
اساس اساس نامه. درباره انتخاب ۳ نفر از ناظرین پیشنهاد بدهید. 

بالاگرفتن جدل دبیر و علیپور
در ادامه علی پور ۳ عضو را پیشنهاد داد که این مسئله با اعتراض 

دبیر همراه بود و با او وارد جدل شــد. او گفت که شــما ۴ سال 
بوده اید و حرف شــما هیأت اجرایی ها را نباید گوش بدهیم. امروز 
قدرت با ماســت و مــا باید تصمیم بگیریم. بنشــین و اگر رأی 

آوردی، حرف بزن.
انتخابات ناظران انتخابات

صالحی امیری برای ناظر انتخابات نصراله ســجادی، ســجاد 
گنــج زاده و طاهریان را به تأیید مجمع رســاند و ســپس حمید 
ســجادی درباره روند انتخاباتی صحبت داشت. سجادی در ابتدا 
به لزوم حضور دوســوم اعضا برای قانونی بودن رأی گیری اشاره 
داشــت و در این باره گفت: در غیر این صورت جلسه بعدی باید 
یک ماه بعد تشــکیل شود و نیمی از اعضای دارای حق رأی هم 
باید در نشســت حضور داشته باشند. اکثریت مطلق مجمع در آرا 
باید آرای فدراسیون های المپیکی به علاوه ورزشکاران باشد که 

این مورد باید لحاظ شود. 
صالحی امیری با ورود حیدر فرمان به تجلیل از زحمات وی وی 
سایر مســئولان OCA پرداخت و از اعضای مجمع درخواست 
داشت تا حرمت میهمان را نگه دارند. این مسئله با تشویق حضار 

مجمع همراه بود.
المپیکی ها در اکثریت

ســپس نوبت به شمارش تعداد اعضای المپیکی رسید. سجادی 
گفــت: حضــار برابر ۵۲ نفر هســتند که المپیکی هــا ۲۸ نفر و 

غیرالمپیکی ها ۲۴ نفر هستند. 
انصراف شایسته پذیرفته شد

صالحی امیری گفت: جلسه گذاشتیم و دیدیم این تعداد عزیزان 
کاندیدا برای حرف زدن، ۳ ســاعت وقــت می خواهند، اما این 
فرصت را نداریم. فرصت کافی هم بوده که برنامه ها ارائه شــوند 
و تلاش می کنیم روند انتخابات به ســرعت طی شــود و پس از 
آن، اظهارنظر انجام خواهد شــد. وقت انصراف هم اکنون است 
و دیگر انصراف پذیرفته نیســت. آقای شایسته به شما نمی توانم 

وقت بدهم و باید جلسه را اداره کنم. 

شایســته به دلیل ایــن که اجــازه صحبت نیافــت، به علت 
آنچــه اخلاق مداری ادعا می کــرد از مجمــع خداحافظی کرد. 
صالحی امیــری هم انصراف شایســته را تأیید و به ناظران ابلاغ 

کرد.
آغاز رسمی اخذ رأی

رضا صالحی امیری و حمید ســجادی به عنوان نخستین نفرات 
لیســت به سمت صندوق اخذ آرا رفتند و رأی خود را به صندوق 
انداختند. محمود خسروی وفا و طاهره طاهریان نیز نفرات بعدی 

بودند.
افزایش اعضای غیرالمپیکی 

در پایان پروســه رای گیری و روند شــمارش آرا، نتایج نهایی 
انتخابات رباست کمیته ملی المپیک به شرح زیر اعلام شد؛

محمود خسروی وفا: ۲۴
مهدی علی نژاد: ۲۴
فضل الله باقرزاده: ۵

دو غیر المپیکی معادلات را بر هم زدند!
در حالــی که انتخابات دور اول به پایان رســیده بود، مســعود 
سلیمانی رئیس فدراسیون اســکواش و هاشم اسکندری رئیس 
فدراســیون بولینگ و بیلیارد وارد مجمع شدند؛ آن هم در حالی 

که یک ساعت و اندی از آغاز مجمع گذشته بود!
با حضور این رو عضو غیرالمپیکی مجمع، تعداد اعضا به ۵۵ نفر 
رسید و ترکیب اعضا ۲۸ به ۲7 به نفع المپیکی ها شد تا همچنان 

اکثریت با اعضای المپیکی باشد.
اجازه حق رأی به دو عضو جدید

حیدر فرمان مدیر بازی های آســیایی دربــاره حضور دو عضو 
تــازه وارد مجمع که در دور اول حاضــر نبودند و آیا می توانند در 
دردوم شرکت کنند، پاسخ داد: آنها عضو مجمع هستند و ایرادی 

ندارد. 
خسروی وفا رئیس شد

در پایان پروسه رأی گیری و روند شمارش آرای دور دوم، نتایج 

نهایی انتخابات ریاســت کمیته ملی المپیک از مجموع ۵۵ رای 
مأخوذه به شرح زیر شد؛

محمود خسروی وفا: ۲۸
مهدی علی نژاد: ۲7

بدین ترتیب رئیس فعلی کمیته ملی پارالمپیک با کسب اکثریت 
آرای اعضای مجمع به کرسی ریاست کمیته ملی المپیک دست 

یافت.
انتخاب سلیمی به عنوان نماینده ورزشکاران در 

هیأت اجرایی
بهداد سلیمی به عنوان نماینده کمیسیون ورزشکاران در هیأت 
اجرایــی کمیته ملــی المپیک با اکثریــت آرای اعضا طبق قیام 

برگزیده شد.
انصراف باران چشمه از کاندیاتوری نایب رئیسی

مهرعلی باران چشــمه با ارســال نامه ای به ســیدرضا صالحی 
امیری، انصراف خود از رقابت در انتخابات نایب رئیســی را اعلام 

داشت.
دبیر برای اولین بار درست گفت!

مهیــن فرهادی زاد بدون شــمارش آرای کاغذی و با کســب 
اکثریت آرا به عنوان نایب   رئیس بانوان کمیته انتخاب شــد. این 
مســئله حاشیه هایی درباره تعداد ۵۵ رأی را هم از سوی علیرضا 
دبیر به همراه داشــت و صالحی امیری گفــت: »برای اولین بار 

استثنائاً علی درست گفت!«
رقابت فشرده این بار در نایب رئیسی؛ 

نوروزی و سعیدی به دور دوم رفتند
در پایان پروســه رأی گیــری و روند شــمارش آرای انتخابات 
نایب رئیسی کمیته ملی المپیک از مجموع ۵۵ رای مأخوذه، نتایج 

دور نخست به شرح زیر اعلام شد؛
فضل الله باقرزاده: ۹
عباس اورسجی: ۲

حسن رنگرز: ۸
کیکاووس سعیدی: ۱۴

مجید کیهانی: ۶
غلامرضا نوروزی: ۱۵

بدین ترتیب سعیدی و نوروزی به دور دوم راه یافتند.
آقای دبیرکل شکست خورد

نتایج نهایی دور دوم انتخابات کرســی نایب رئیسی کمیته ملی 
المپیک نیز از مجموع ۵۵ رای مأخوذه به شرح زیر شد؛

آرای باطله و سفید: ۲
غلامرضا نوروزی: ۲۹

کیکاووس سعیدی: ۲۵
بدین ترتیب آقای دبیرکل در انتخابات نایب رئیســی شکست 
خورد تا رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی به عنوان نایب رئیس 

انتخاب شود.
قسم های دبیر در آغاز رأی گیری برای هیأت اجرایی!

علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی در آغاز رأی گیری برای 
هیــأت اجرایی، اعضای مجمع را قســم داد و رو به کاندیداهای 
پســت هیأت اجرایی گفت: شــما را به امام زمــان، آقایانی که 
اعضای هیأت اجرایی می شــوید، برای فدراســیون خودتان کار 

نکنید و دنبال بلیت خودتان نباشید. شما می دانید و امام زمان.

گزارش »امتیاز« از انتخابات کمیته ملی المپیک؛

خسروی وفا رئیس شد؛  آقای دبیرکل شکست خورد
اخبار کوتاه 

 ماموریت ویژه در تهران؛ 
این تیم می خواهد ببرد

نســاجی مازندران در رقابت های لیگ برتر بیســت و دوم 
بــا تغییرات زیادی روی نیمکــت و در کادر بازیکنان حضور 
پیدا کرده و طبیعی اســت کــه در هفته های اول هماهنگی 
لازم را نداشــته باشد. با این حال شــاگردان حمید مطهری 
اگرچه در بحث نتیجه گیری چندان موفق نبودند اما از لحاظ 
شکل بازی نمایش های خوبی را به اجرا گذاشتند و شاید اگر 
اشتباهات داوری علیه آنها نبود، اکنون جایگاهی بسیار بهتر 

در جدول پیدا می کردند.
با این وجود نساجی که تاکنون دو امتیاز اندوخته دارد، برای 
کسب اولین پیروزی فصل برنامه ریزی کرده است. قهرمان 
فصل گذشــته جام حذفی در شرایطی روز سه شنبه میهمان 
پیکان اســت که تاکنون دو تساوی مقابل مس رفسنجان و 
ملوان کسب کرده و مقابل سپاهان هم شکست خورده است.

در چنین شرایطی کسب اولین پیروزی برای نماینده شمال 
ایران موضوعی بســیار حیاتی تلقی می شود. به همین خاطر 
حمید مطهــری تدابیر ویژه ای را برای شــاگردانش در نظر 

گرفته تا بتوانند نتیجه لازم را در تهران به دست آورند.
برد مقابــل پیکان، نســاجی را ۵ امتیــازی و در جدول با 
صعــودی غیرمنتظره مواجــه خواهد کرد. بــه همین دلیل 
اســت که بازیکنان این تیم در تمرینات بسیار باانگیزه ظاهر 
می شــوند و برای کســب موفقیت در بازی چهارم لیگ برتر 

دست به هر کاری خواهند زد.

درخشش رضاییان سه امتیازی نشد
دیدار پرگل و جذاب تیم های سپاهان و گل گهر سیرجان در 
شــرایطی با نتیجه تساوی دو بر دو به پایان رسید که رامین 
رضاییان، مدافع راست جدید سپاهانی ها باز هم تاثیر مستقیم 

روی گل تیمش داشت.
ســتاره تازه وارد ســپاهان که بــه نوعی جانشــین دانیال 
اســماعیلی فر در این تیم شده، بعد از گلزنی برابر استقلال به 
عنوان یکی از رقبای اصلی سپاهان در راه قهرمانی و حریفی 
دیرینــه برای خودش، این هفته هــم روی گل اول زکی پور 
به ســپاهان با ارسالی تماشــایی و کم نقص به دهانه دروازه 

زمینه ساز گلزنی میلاد به تیم سابق شد
.در طول مســابقه هم رضاییان که به نظر از سوی مورایس 
محدوده و خط مشی مشخصی برای حضور در دقایق مختلف 
بازی دریافت کرده بــود، در برابر نفوذهای تبریزی و مصلح 
استقامت ویژه ای داشت و در طول بازی خطری از این جناح 

دروازه سپاهان را تهدید نمی کرد.
رضاییان بدشانس هم بود که ماقبل دومین حریف آبی پوش 
ســپاهان موفق به گلزنی نشد. جایی که ریباند شوت مسعود 
ریگی توســط محسن فروزان پیش پای این بازیکن افتاد اما 
ضربه رامین با اختلاف نســبتا زیادی از کنار دروازه به بیرون 
رفت تا شب درخشــان رضاییان رویایی تمام نشود. هرچند 
از دســت رفتن این پیروزی دوگله برای سپاهانی ها قطعا به 
مذاق مدافع تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ هم خوش نیامده 

و کام او را هم تلخ کرد.
رضاییــان که از زمان حضور اســکوچیچ روی نیمکت تیم 
ملی فرصــت حضور در اردو را پیدا نکرده، امیدوار اســت تا 
با درخشــش رد ترکیب سپاهان در سه ماه باقی مانده تا جام 
جهانی بتواند نظــر کادرفنی تیم ملی را برای حضور در قطر 
جلب کند. تلاشی که فعلا به یک گل و یک پاس گل در سه 

بازی برای سپاهان ختم شده است.

 بازگشت مخفیانه ارسلان 
به تمرین استقلال

انتقال غیرمنتظــره محمد محبی؟ بازگشــت لحظات آخر 
مهدی قایدی؟ دریافت کارت پایان خدمت مرادمند و یزدانی؟ 
هنوز مشخص نیست که کدام یک از این اتفاقات بسیار خوب 
و مثبت، در عین حــال باعث ثبت یک نمره منفی بزرگ در 
عملکرد نقل و انتقالاتی استقلال شده، مسئله ای که اکنون 
و در پایان هفته ســوم لیگ برتر، آبی ها را وارد یک بحران 

عجیب کرده است.
قطعا بازگشــت کاوه رضایی به استقلال، خبر بسیار خوبی 
برای هــواداران این تیم بود. بازیکنی کــه آبی ها خاطرات 
خوبی از یک فصل حضور او بــا پیراهن آبی در ذهن دارند. 
انتقالی که در لحظات آخر از پرســپولیس به سمت استقلال 
چرخید تا به یکی از معروف ترین هایجک های فوتبال ایران 

تبدیل شود.
اما پروژه بازگشــت قایدی، یزدانی، مرادمند و جذب محبی 
ســبب شد تا لیست بزرگسالان اســتقلال به شکل غیرقابل 
پیش بینی افزایش یابد و در حالیکه آبی ها طبق قوانین لیگ 
برتر تنها قادر به جذب ۲۰ بازیکن بزرگسال بودند، با فهرست 
۲۲ نفره ای مواجه شدند که علاج آن، کنار گذاشتن حداقل ۲ 

نفر از فهرست بازیکنان بزرگسال بود.
ســیدمحمد حسینی به عنوان اولین قربانی، از استقلال جدا 
شــد و به تراکتور پیوست تا جا برای یزدانی خالی شود. حالا 
برای اینکه کاوه نیز وارد فهرســت شود، ساپینتو باید حداقل 
روی یک نام دیگر خط قرمز می کشــید. با توجه به ترافیک 
در خط حمله، قرعه به نام ارســلان خورد و سرمربی پرتغالی 
صراحتا در نشست خبری پس از بازی با ملوان اعلام کرد که 
قرار دادن مطهری در لیست مازاد، تصمیم سختی بوده است.

با این حال، خبر می رسد که ارسلان مطهری از روز گذشته 
در تمرینات تیم حضور پیدا کرده و پا به پای سایر هم تیمی 
هایش در مجموعه انقلاب و زیر نظر ساپینتو، مشغول انجام 
تمرین اســت. نکته عجیب در این خصــوص، عدم حضور 
ارسلان در تصاویر تمرینات روز گذشته بود و در شرایطی که 
این بازیکن روز گذشته پا به پای دیگر نفرات مشغول تمرین 

شد، اما تصویری از او منتشر نشد.
دربــاره آخرین آپدیت از وضعیت مطهری – اســتقلال – 
کاوه، اینگونه خبر رســیده که کمیته تعیین وضعیت فســخ 
قرارداد ارســلان را تأیید نکرده و این بازیکن همچنان تحت 
قرارداد آبی هاســت. بدین صورت پروژه بازگشت رضایی به 
اســتقلال نیز منتفی خواهد بود چرا کــه تنها راه آبی پوش 
شــدن او، انتقال در نیم فصل است که این بازیکن به هیچ 

وجه قصد ندارد در سال جام جهانی، بدون تیم بماند.

 انگار ورزش ایران همیشه به کارهای سخت عادت دارد؛ یا حتی به 
عبارت دیگر می توان گفت که ما عادت کرده ایم که اکثرا خودمان 
کار را برای خودمان ســخت کنیم، در حالی گزینه های راحت تری 

هم پیش  روی مان وجود داشته است.
 این عادت دوست نداشتنی یک بار دیگر به سراغ ورزش ایران آمد؛ 
جایی که ملی پوشان والیبال ایران در اولین مسابقه خود در چارچوب 
رقابت های قهرمانی جهان مقابل تیم سوم المپیک یعنی آرژانتین قرار 
گرفتند. اگرچه ایران در نهایت موفق شد بعد از یک ماراتن سه ساعته 
آرژانتین را شکست دهد اما قطعا همه طرفداران والیبال با تماشای 
این بازی استرس زیادی را تحمل کردند که البته خوشبختانه پایان 
خوشــی برای ما داشت.آرژانتین در ست نخست بهتر از ایران ظاهر 
شد و به پیروزی رسید. از ست دوم ورق به سمت تیم ملی برگشت. 
در این ست ایران چند امتیاز از حریف عقب افتاد اما تعویض طلایی 
عطایی یعنی حضور مرتضی شریفی در زمین و البته سرویس های 

فوق العاده میلاد عبادی پور باعث پیروزی ما در این ست شد.
همین ست پنجم ترسناک ترین سکانس از بازی هیجان انگیز بین 
ایــران و آرژانتین بود. قابل پیش بینی بود که آرژانتینی ها بعد از برد 
ســت چهارم روحیه گرفته باشند. همین گونه هم بود و تیم مارسلو 
مندز تا امتیــاز 7-۵ فاصله دو امتیازی با ما ایجاد کرده بود اما یک 
حمله موفق و یک اشتباه از آرژانتینی ها باعث شد کار قبل از امتیاز 
۸ به تساوی کشیده شود.پر استرس ترین بخش ماجرا از همین جا 
شروع شد. ایران با چند سرویس خوب و عملکردی منسجم توانست 
نتیجه را ۱۳-۱۱ به سود خود تغییر دهد. حتی ما ۱۴-۱۲ هم پیش 
افتادیم و در آســتانه برد ســت پنجم و بازی قرار گرفتیم اما همان 

دردسر همیشگی به سراغ مان آمد.
بعد از حمله موفق آرژانتینی ها و تغییر نتیجه به ۱۴-۱۳ ابتکار عمل 

در دست ایران قرار گرفت تا کار را تمام کند. 
محمد طاهر وادی تصمیم گرفت پاس را میلاد عبادی پور که بدون 
شک بهترین بازیکن ایران و زمین بود ارسال کند اما کاپیتان ایران 
با سد محکم دفاعی آرژانتین مواجه شد تا در کمال ناباروری دو تیم 
در امتیاز ۱۴ برابر شــوند. لوسیانو دچکو که در بدترین موقع ممکن 
پشت خط سرویس رفته بود به آرژانتین کمک کرد که حتی از ایران 
پیشی هم بگیرند اما آبشار امین اسماعیل نژاد که روز خیلی خوبی را 
سپری نکرد، اجازه نداد که دچکو آخرین زننده سرویس مسابقه باشد.
دو تیــم تا امتیاز ۱۹ گام به گام بــا یکدیگر پیش رفتند تا این که 
بالاخره فاکوندو کونته با اشتباه خود پایان این جدال تماشایی و جذاب 
را رقم زد. کاپیتان آرژانتینی ها اســپک عجیب و غریب خود را به 
بیرون زد تا ایران با نتیجه ۲۱-۱۹ فاتح جدال بزرگ قهرمانی جهان 
شــود؛ بردی که می توانست خیلی راحت تر از این ها حاصل شود 
اما در نهایت به یک فیلم ترسناک تبدیل شد که البته پایان خوشی 

برای ما داشت.

پرســپولیس فصل گذشــته با یحیی گل محمدی برای کسب 
ششمین قهرمانی پیاپی پا به مسابقات گذاشت ولی از هفته های 
پایانی نیم فصل اول قافیه را به شاگردان فرهاد مجیدی باخت تا 

استقلال دو هفته زودتر جشن قهرمانی بگیرد.
این نایب قهرمانی در شرایطی رقم خورد که یحیی گل محمدی 
در طول فصل نتوانست به ترکیب همگونی دست پیدا کند. حامد 
لک دیگر آن دروازه بان تســلیم نشدنی فصل اول نبود و در خط 
دفاعی، میانی و هجومی هم هیچ گاه این مربی باتجربه نتوانست 
به ترکیب مشــخصی دست پیدا کند و هیچ یک از بازیکنان تیم 
هم نتوانستند پتانســیل خود را در بالاترین حد ممکن به منصه 

ظهور دربیاورند.
بــا پایان فصل صحبت هایی دربــاره جدایی گل محمدی وجود 
داشــت ولی او ماند و با خریدهای پر ســر و صدا نظیر بیرانوند، 
سعید صادقی، پورعلی گنجی، گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر و ... 
تیم آماده حضور در فصلی شد که سرمربی سرخ ها دیگر بهانه ای 

برای از دست دادن آن ندارد. 
طــی دو هفته ابتدایی پرســپولیس ابتــدا در اصفهان مقابل 
ذوب آهن به تســاوی بدون گل دســت یافت و در بازی هفته 
دوم هم نتوانســت مقابل فولاد خوزســتان نتیجه گیری کند 
تــا تنها نکته مثبت پرســپولیس در فصــل جدید گل نخوردن 
خط دفاعی این تیم باشــد که یکی از نقاط قوت استقلال در 
لیگ بیست و یکم به شــمار می رفت و به واسطه همین خط 
دفاعی قدرتمند بود که فرهاد مجیدی در پایان توانســت جام 

را بالای سر ببرد.
کســب این دو نتیجه در شرایطی که سپاهان با مورایس موفق 
به کســب دو پیروزی پیاپی شد و در انزلی هم استقلال توانست 

شکست هفته اول برابر سپاهان را جبران کند، حسابی هواداران 
پرســپولیس را نگران کرده بود و به صورت مستقیم این فشار به 
طرق مختلــف طی روزهای قبل از دیدار برابر آلومینیوم به کادر 

فنی منتقل شد.
دیدار هفته سوم پرسپولیس برابر آلومینیوم اما مسابقه ای بود که 
شــاگردان یحیی گل محمدی به طلسم نبردن این تیم  در اراک 
خاتمــه دادند و با تک گل میلاد ســرلک که روی پاس زیبایی 

مهدی ترابی به دست آمد، با سه امتیاز به تهران بازگشتند.
این نتیجه ای بود که تا حد بســیار زیــادی یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس را که شــعارهای هواداران در انتهای دیدار 
برابر فولاد خوزســتان را از سکوها شنیده بود، از زیر فشار خارج 
کرد و حالا این مربی با روی فرم آمدن لوکادیا و همینطور بهبود 
شــرایط سایر بازیکنان با آرامش بیشــتری تیمش را آماده دیدار 
هفته چهــارم مقابل صنعت نفت آبادان در ورزشــگاه آزادی در 

حضور دوباره هواداران خواهد کرد.

یحییونفسراحتسهامتیازیستارههایایراننقشاولیکفیلمترسناک!

 سه بازی از فصل جدید فوتبال ایران سپری شد 
و سرانجام پرسپولیس توانست گل بزند و سه امتیاز 
مسابقه حساس برابر شاگردان مهدی رحمتی را به 
حســاب خود بریزد. البته این پیروزی در حالی به 
دست آمد که باز هم ســتاره های تازه وارد در آن 
اثرگذار نبودند؛ اگر از گئورگی گولســیانی در قلب 
خط دفاعی پرســپولیس گذر کنیم که یک بازیکن 
تعیین کننده بوده، طی ســه مســابقه اخیر دیگر 

خریدهای مهم تیم نظیر دانیال اسماعیلی فر، سعید 
صادقی، سروش رفیعی و حتی یورگن لوکادیا هیچ 
کاری از پیــش نبردند و بعضــاً ناامید کننده ظاهر 

شدند. 
پرسپولیس در حالی به اراک سفر کرده بود که شش 
بازیکن تازه وارد این تیم در ترکیب اصلی قرار گرفته 
بودند، اما به استثنای بیرانوند و گولسیانی شرایط برای 
بازیکنان دیگر طی دو بازی اخیر خوب پیش نرفته بود 

ودر مصاف با آلومینیوم هم این ماجرا برای خریدهای 
دیگر تیم نظیر صادقی و اسماعیلی فر ادامه دار بود.

نکته جالب توجه اینکه شاگردان یحیی گل محمدی 
در شرایطی برنده این مسابقه شدند که سازنده و زننده 
تک گل ســه امتیازی مسابقه ستاره های فصل قبل 
سرخ پوشان بودند؛ دو بازیکنی که نگرانی زیادی درباره 
تمدید قراردادشــان وجود داشــت اما در پرسپولیس 
ماندند تا از مهم ترین مهره های گل محمدی در مسیر 

کسب دوباره قهرمانی لیگ برتر باشند. 
میلاد سرلک و مهدی ترابی دو بازیکن برتر فصل 
قبل پرســپولیس که شــماره های مهم ۹ و ۱۰ را به 
تن می کنند با دو حرکت خلاقانه شــرایط مسابقه را 
عوض کردند. این گل با پاس استادانه مهدی ترابی 
آغاز شد که به مدافعین فرصت فکر کردن نداد و در 
ادامــه با ضربه زیرکانه و فنی میلاد ســرلک به تور 

دروازه چسبید.

ترابی و ســرلک در نقش وینگر و هافبک میانی با 
شماره هایی در پرسپولیس بازی می کنند که بعضاً به 
مهاجمان نوک تیم اختصاص می یابد و در روزهایی 
که مهاجمان پرســپولیس روزهای خوشی را تجربه 
نمی کنند، همکاری دو نفره ترابی و سرلک سه امتیاز 
حســاس دیدار برابر آلومینیوم در اراک را که همیشه 
مخاطرات زیادی برای پرسپولیس به همراه داشته به 

حساب قرمزهای پایتخت نشین واریز کرد.

ستارهبودنعادتیکهترابیترکنمیکند


